[image: Герб новый]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ АБАЛАКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Абалаково
15.06.2022г.                                                                                                       № 38-п

            Об отмене постановлений администрации Абалаковского сельсовета Енисейского района Красноярского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2006 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Абалаковского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать утратившими силу следующие постановления администрации Абалаковского сельсовета Енисейского района Красноярского края:
[bookmark: _GoBack]1.1.  Постановление от 10.09.2009г. № 36 «Об организации и ведении гражданской обороны Абалаковского сельсовета»;
1.2. Постановление от 11.01.2011г. № 05 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципальных служащих администрации Абалаковского сельсовета»;
1.3. Постановление от 16.06.2017г. № 65 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение».
1.4. Постановление от 22.10.2021г. № 65-п «Об утверждении Порядка определения Перечня общедоступной информации о деятельности администрации Абалаковского сельсовета Енисейского района Красноярского края размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в форме открытых данных».
2.   Контроль за исполнением настоящего постановления за собой.
     3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования) в печатном издании «Вестник Абалаково» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Абалаковского сельсовета http://abalakovo-adm.ru/.

   И.о. главы Абалаковского сельсовета                                               Г.С. Свиридова
image1.wmf